
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ 
ԽՆԿՈՅԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
 Հայաստանի Հանրապեպետություն Լոռու մարզ                                           093476682 

Խնկոյան համայնք, փողոց 1 թիվ 19 
Էլ.Փոստ` khnkoyan.lori@mta.gov.am 

 

<<23>> հուլիսի 2019թ. 

 
N 169 

 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ 

ՊԱՐՈՆ` Ա. ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ 

 
Հարգելի պարոն մարզպետ. 

Ձեզ եմ ներկայացնում Խնկոյան համայնքի ղեկավարի 22.07.2019թ. N 15-Ա որոշումը: 

Առդիր` 1 թերթ: 
 

 
Հարգանքներով` 

 
 
 
 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Վ. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

mailto:khnkoyan.lori@mta.gov.am


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 
ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 
Խնկոյան համայնք, գ. Խնկոյան 
հեռ.՝ 093476682 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

<<22>> հուլիսի 2019 թվականի N 15-Ա 

ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

   Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2005 

թվականի դեկտեմբերի 29-ի թիվ 2387-Ն որոշմամբ, հիմք ընդունելով անշարժ 

գույքի սեփականության (օգտագործման) իրավունքի գրանցման թիվ 1470896 

վկայականը   

որոշում եմ` 

   1. Խնկոյան համայնքի 2-րդ փողոցի վրա գտնվող 06047 26-7-1 կադաստրային 

ծածկագրով անշարժ գույքերին տրամադրել <<Խնկոյան համայնք, 2-րդ փողոց, 1 

տուն>> հասցեն:  

   2. Սույն որոշման 1-ին կետով տրամադրված հասցեն ենթակա է պետական 

գրանցման: 

   3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:  

 
 
 
 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                   Վ. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 


	00
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ
	N 169

	15

